
Artista - frita, balení 1000 g

Artista - frita, balení 10 kg
0189 čirá
73 800 10 moučka
73 800 11 jemná
73 800 12 střední

73 800 13 hrubá
73 800 14 mozaika

73 800 04 velmi hrubá
1000 g

G r u p p e

®Provetro

117

SCHOTT

Z výrobních důvodů není celá škála frit DESAG ARTISTA skladem.
Vždy se informujte na stav skladu a možnosti zajištění dodávek,
především při větších odběrech těchto frit.

číslo
barvy popis barvy jemná střední hrubá

0189 čirá 73 800 01 73 800 02 73 800 03 73 800 00

Frity ARTISTA vznikají technologickým odpadem při výrobě skla Artista, jsou tedy 100 % kompaktibilní se sklem
Artista. Používají se především pro poměrněnízkou cenu.
Při použití pro spékání je nutné mít na paměti, že se jedná o transparentní frity a tedy k dosažení vyšší intenzity
výsledné barvy je nutné použít poměrně značného množství frit.

0900 bílá 73 804 01 73 804 02 73 804 03 73 804 00
5056 zelená světlá 73 851 01 73 851 02 73 851 03 73 851 00
5172 zelená lipová 73 854 01 73 854 02 73 854 03 73 854 00
5332 zelená tmavá 73 858 01 73 858 02 73 858 03 73 858 00
7086 jantarová bledá 73 873 01 73 873 02 73 873 03 73 873 00
7172 jantarová světlá 73 877 01 73 877 02 73 877 03 73 877 00
7228 jantarová tmavá 73 883 01 73 883 02 73 883 03 73 883 00
9012 fialová tmavá 73 892 01 73 892 02 73 892 03 73 892 00
4318 modrá tmavá 73 842 01 73 842 02 73 842 03 73 842 00
4323 modrá 73 844 01 73 844 02 73 844 03 73 844 00
4264 akvamarín 73 838 01 73 838 02 73 838 03 73 838 00
6063 hnědá světlá 73 866 01 73 866 02 73 866 03 73 866 00
6156 hnědá střední 73 869 01 73 869 02 73 869 03 73 869 00
1062 šedohnědá 73 808 01 73 808 02 73 808 03 73 808 00
1146 šedá světlá 73 812 01 73 812 02 73 812 03 73 812 00
1418 šedá tmavá 73 816 01 73 816 02 73 816 03 73 816 00
2500 černá 73 820 01 73 820 02 73 820 03 73 820 00
3019 fialová tmavá 73 822 01 73 822 02 73 822 03 73 822 00
3055 fialová 73 826 01 73 826 02 73 826 03 73 826 00
5640 zelená trávová 73 862 01 73 862 02 73 862 03 73 862 00
9150 ametystová 73 895 01 73 895 02 73 895 03 73 895 00
4068 modrá světlá 73 834 01 73 834 02 73 834 03 73 834 00
4803 modrá tmavá 73 848 01 73 848 02 73 848 03 73 848 00
7184 žlutá 73 880 01 73 880 02 73 880 03 73 880 00
8047 oranžová 73 886 01 73 886 02 73 886 03 73 886 00
8110 červená 73 889 01 73 889 02 73 889 03 73 889 00
4032 tyrkysová 73 830 01 73 830 02 73 830 03 73 830 00

moučka


